

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo na stavebné práce

uzavretá podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v platnom znení za účelom realizácie stavby:

„Zníženie energetickej náročnosti budovy materskej školy“

I.

Zmluvné strany

Zhotoviteľ:

Obchodné meno spoločnosti: **TOPSTAV É&A s.r.o.**

Adresa sídla spoločnosti:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

IBAN:

Zastúpený:

Tel:

E-mail:

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, odd. Sro, Vložka číslo: 30837/N

/ďalej len „zhotoviteľ“/

a

Objednávateľ:

Názov:

Obec Imeľ

So sídlom :

Zastúpený :

IČO :

telefónne číslo:

e-mail:

Web:

(ďalej ako „objednávateľ“)

II.

Predmet dodatku

- 2.1. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 v tomto znení. Predmetom tohto dodatku je úprava vybraných ustanovení článku III. Predmet zmluvy a účel zmluvy a úprava vybraných ustanovení článku V. Cena za dielo.
- 2.2. Ustanovenie pôvodného znenia bodu 3.1 a znenia bodu 3.2 článku III. Predmet zmluvy a účel zmluvy Zmluvy o dielo sa mení nasledovne na základe žiadosti investora z dôvodu, že časť prác nebolo technicky možné realizovať a časť prác bude obec realizovať v rámci celkovej revitalizácie okolia materskej školy:

Menej práce:

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
1 - ZEMNE PRÁCE					
Zvislé premiestnenie sypaniny pre zásyp na výšku do 7 m - zásyp na streche					
1	Štrkopieskom	31,800	m3	27,67	879,91
2	Zásyp nezhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu - strecha	31,800	m3	1,31	41,66
3	Štrkopiesok fr. 16-32mm	31,800	m3	31,86	1 013,15
1 - ZEMNE PRÁCE spolu bez DPH:		1 934,72			1 934,72
2	Rekonštrukcia a zateplenie strechy v rozsahu			- 1 934,72 bez DPH	
6	Zdravotechnické inštalácie – dažďová kanalizácia v celom rozsahu			-13 606,51 bez DPH	
12	Vnútorne rekonštrukcie v rozsahu			-49 069,39 bez DPH	

2.3. Ustanovenie pôvodného znenia bodu 5.1 článku V. Cena za dielo Zmluvy o dielo sa mení nasledovne:

Cena menej prác:

cena bez DPH -64 610,62 Eur
DPH 20 % -12 922,12 Eur
cena celkom s DPH -77 532,74 Eur
(slovom: Sedemdesiatsedemtisíc päťstotridsaťdva Eur sedemdesiatštyri centov)

Cena diela s dodatkom č. 1 je:

cena bez DPH 201 100,60 Eur
DPH 20 % 40 220,12 Eur
cena celkom s DPH 241 320,72 Eur
(slovom: Dvestoštyridsaťjeden tisíc tristo dvadsať Eur sedemdesiatdva centov)

2.4. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo sa nemenia a ostávajú v platnosti v celom rozsahu.

III. Záverečné ustanovenia

3.1. Tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle obce podľa zákona o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

3.2. Tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, dva pre zhotoviteľa a dva pre objednávateľa.

07 -11- 2018

V Modranoch dňa

07 -11- 2018

V Imeli, dňa

Anton Édes – konateľ
TOPSTAV É&A s.r.o.



Ing. František Tyukos - starosta
Obec Imeľ